13
Gluere distringere. Varro de re rustica: Duritia ē enī ea q̄ non solum stringit baccam sed etiam ramis gluuit: ac relinquit ad gelicidium:
Gramiæ pituitæ oculor; gramofis oculis ipsa atris gentibus.
Gigeria intestia gallinæ cum his ita cocta. Lucil. li. viii. Cigerini sunt sine adeo hepeta.
Glis: nominatiuus ab eo q̄ sunt glires. Labe. i aquis calidis. Etiā hic me optimus fumus p̄mittit glis Plautus. genitiuo plurali glirium eximina.
Genius generis deus. Laberius in imagine. Genius generis nostri deus uentri parens.
De Dictionibus ab. H. Littera incipientibus.
Absentia ut industria sapientia concordia libro sexto. Claudius animos eoq; inflaret ab eo quod est habere.
Hora iuuentutis dea. Ennius in Annaliū li. i. Quirine pater ueneror horanq; quirini.
Halec genere neutro. Plautus i Aulularia. Qui mihi olea cruda ponunt halec diunt. Hora. li. i. sermōnū Ego primus face nec halec miscui.
Halophantā aut sycophantā huiusmodi genus neq; qd̄ ob suēda mēdacia: miserria mercede cōducit Plautus. Halophantā aut sycophantā magis ē dicā: & alius nobilitatis obscuf: halophantā mēdacē uelit.
Hippocāpi equi marini a flexu caudæ: q̄ piscosæ sūt: & est græcum. Menāder: Vehutos hippocampus in æterne usus scire noscūt delphino cūctis uehicularis hippocāpifq; asperis. Luc. transuerso ordine posuit hippocampi elephanto camillos.
Hara est porcog; stabulū. Var. in Prometheo li. i. In tenebris ac sui liuui: nisi non fore hara atq; hoies qui nunc plæriq; sues sunt existimandi. Cicero in pisonem. Ex hara producte non schola.
Hilaritudinem pro hilaritate. Plautus in milite gloriofo. Sine animo obsequere mecū atq; onera te hizlaritudine.
Hiscere est proprie loqui. Actius in armog; iudicio Hem uereor plusq; fas est captiuum hiscere.
Honestitudo pro honestitas. Actius in Cenomaio: Horrida honestitudo Europæ p̄cipium primo ex loco. Idē i mirmidonibus: Tuā hōestitudo da-naos decipit diu.
Hilū breue quiddam Lucil. xxx. Quod tua laudes culpes non proficis hilum: Cicero Tuscu. li. i. Tū illud quod Sisyphus uersat saxum sudans nitēdo neq; proficit hilum.
Hornū ipsius anni. Luc. li. xxviii. Vtq; anno atq; horno te abstuleris auro. Varro in Eumenidibus: Cū in eo essem occupatus atq; in schola curarēt: iscrubit scantius horno perditionisiam.
Hilaresco: Varro in epistola latina li. i. In uotū amicorum domus sumant hilaresco.
Hostire est comprimere recedere dictum ab hostia Pacuuius in Teucro: Nisi coercuero proteruitatē: atq; hostio ferociam.
Hostire offendere recedere: Pacu. in Herotepegmō li. ii. Hunc quod meū amillum nocens hostit uoluntatem tuam.
Haluciari aberrare & nō cōsistere atq; dissolui & obstupesceri: atque tardari honeste ueteres dixerunt ut est & assiduo oscitantum uidet atq; illius qd̄

delicatissimas mentis & corporis halucinationes, Hilares iucundef. M. T. de finibus bonorū & malorū li. ii. Vex hoc loco sumo uerbis his eadē certe uim uoluntatis Epicurū nō nosse q̄ ceteros. Oēs enī iucundū motū: quo sensus hilaratur: græce ηδονην, latine uoluptatem uocant.

Habes positū pro obscuro atq; obtuso. Cicero Academicorū li. iii. Quid lunæ quid lineamenta sūt: potest ne dicere: cuius & nascentis alias hebetiora alias acutiora uidentur cornua?

Hinnas uel hinnos sub quo sensu accipe debeamus Varro designat. At enim ex equis & hīnulis qui nascantur hinnos uocari.

Hillas intestina ueteres eē dixerunt. Vnde bochilla oppidū in Italia: q̄ eo bos intestina uulnere trahens aduenerit. Labes. Labit item hillam cocus: si lūbum adussit: flagris ceditur. Idē Catulario. Ne ue aliter hunc pedicabis: quomodo uideo adolescenti nostro cedit hillā.

Hinnibunde pro hinniter ab eo q̄ hinnio. Claudius in Annalibus lib. xvi. Equæ hinnibūdæ iter se terram spargentes pergentes calcibus.

De Dictionibus ab. I. Littera incipientibus.

Ncuruiscere. Cicero de Oratore libro tertio i Vt baccharum ubertate incuruiscere. Ita & in Tuscu. libro primo.

Infinatē ab infinito. Cicero Academicorū li. iii. Ad hoc Anaximādro populari & sodali suo nō persuasit. His enim infinitatē rerum atq; naturæ & i hoc mundo ipso cælum terras: maria cognoscimus.

Insanitas. Cicero Tuscu. li. i. Insipientia autem quasi insanitas quæ esset insania eadēq; demētia. Varro in Eumenidibus: Apage indirectum a domo nostra istam insanitatem.

Infractionē torporē. Cicero Tuscu. li. iii. In quē cadit ægritudo: timorē cadere in eundē & infractionē quidem animi & demissionem.

Iuglandes agrestes nuces. Cice. Tuscu. li. v. Instituitq; ut candentibus iuglādum putaminibus barbā sibi ac capillum adurerent.

Ingenerare ut inasceret. Cice. Academicorū li. v. In tanta animantiū uarietate homini ut soli cupiditas ingeneraret cognitionis & scientie.

Iuuenilitas pro iuuetus. Var. in Tithonio: Quæ de reliquit multi cupida iuuenilitas.

Itum pro incestu. Titinius in Settina. Itum gestū amicum qui uidebant eius.

Ignauit hoc est ignauū fecit. Actius i Euadilla ut de cio: sed sæpe ignauit fortē in spe expectatio.

Implicare positum p ornare. Affran. in Brundusio. In parte inferiori hic implicabit caput fateor.

Inanis pro inanitate. Plautus in Aulularia: ita inanis sunt opletæ atq; arentes.

Incitas dicitur egestas. Plau. i Trinūmo: Alti exulari abierūt: alii emortui. Hem nūc hic cuius tuta incitas redactus est: Idē in Penulo: Profecto ad incita leonē rediget: si eas apduxerit. Lucil. saty. lib. iii. Illud ad incita cū rediit atq; internitionē. Idē li. xv. Villicū magis trogatē mediāstrinum atq; bubulcum cum manducatus corruptit ad incita adegit.